政府采购意向公告

吉林大学 2022 年 12 月采购意向项目-10 政府采购意

向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将吉林大学 2022 年 12 月采购意向项目-10 采购意向公开如

下：

序号
采购项目

名称
采购品目

采购需

求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间
备注

1 适用于高压
原位实验的
快速动力学
显微多功能
光谱监测系
统

A02100304

光 学 测 试 仪
器

适 用 于 高
压 原 位 实
验 的 快 速
动 力 学 显
微 镜 多 功
能 光 谱 检
测 系 统 是
研 究 材 料
在 快 速 压
力 加 载 状
态 下 中 间
态 过 程 必
不 可 少 的
实 验 装
置 ， 该 系
统 需 要 能
够 实 现 利
用 拉 曼 光
谱 、 荧 光
光 谱 对 材
料 快 速 压
力 加 载 过

155 2022-12

程 进 行 直
接 表 征 功
能 ， 实 现
与 毫 秒 级
压 力 快 速
加 载
(10GPa/

20ms) 金
刚 石 压 砧
的 耦 合 ，
可 以 在 压
力 快 速 加
载 过 程 中
是 实 现 至
少 20 次
包 括 曝 光
及 信 号 读
出 等 完 整
的 光 谱 采
集。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

吉林大学

2022-11-21

	政府采购意向公告